
Olympijské hry na ZŠ Zubří.
 

27. června 2024 se uskutečnily na 2. stupni naši ZŠ Zubří
Olympijské hry. Nesly se v duchu nadcházejících se OH v Paříži
a  v  duchu  kalokagáthia,  podle  starořeckých  her  –  člověk
vyvážený tělesnou i duševní krásou.

Žáci soutěžili v běhu na 60 m, skoku do dálky, hodu, štafety,
ale také ve zpěvu, hře na nástroj, výtvarném umění a psaní.

Celá  akce  začala  nástupem  borců  na  plochu  multifunkčního
areálu. Každá třída měla v popředí svého zástupce, který nesl
třídou vyrobený štít se znakem třídy.

Po seřazení nás navštívily múzy a bohové Olympu v podání členů
dramatického kroužku. Po představení sebe sama, popřáli borcům
štěstí, poté přiběhly vybrané děti, které nesly a zapálily
olympijský  oheň.  Následoval  olympijský  slib  sportovců,
rozhodčích a započalo sportovní i nesportovní klání. Všichni
se snažili, o co nejlepší výsledek, aby získali olympijskou
medaili.

 

https://www.zszubri.cz/?p=22300


Výsledky OH na ZŠ:

Běh na 60 m

ml. žáci : 1. místo – Lukáš Volný ml. žačky: 1. místo -Natálie
Zahradilová

2. místo – Josef Brokeš 2. místo – Magdaléna Pechová

3. místo – Jan Onderka 3. místo – Tereza Stavinohová

st. žáci: 1. místo – Tomáš Bílek st. žačky: 1. místo – Vanesa
Vojkůvková

2. místo – Antonín Křenek 2. místo – Markéta Šimurdová

3. míst – František Majer 3. místo – Dominika Vojkůvková

Skok daleký

https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22302


ml. žáci: 1. místo – Štěpán Křenek ml. žačky: 1. místo –
Natálie Zahradilová

2. místo – Lukáš Volný 2. místo – Magdaléna Pechová

3. místo – Matyáš Rapant 3. místo – Martina Snozová

St. žáci: 1. místo – Matěj Koleček st. žačky: 1. místo – Ema
Hasalíková

2. místo – Matěj Vodárek 2. místo – Vanesa Vojkůvková

3. místo – Jakub Mach 3. místo – Sofie Křesťanová

Hod

ml. žáci : 1. místo – Lukáš Pišček ml. žačky: 1. místo – Sofie
Gurášová

2. místo – Vilém Krupa 2. místo – Natálie Korbová

3. místo – David Podmol 3. místo – Anna Minarčíková

st. žáci: 1. místo – Jan Holčák st. žačky : 1. místo – Adéla
Kolečková

2. místo – Jakub Randus 2. místo – Vendula Románková

3. místo – Vojtěch Konečný 3. místo – Nela Gurášová

Štafeta

ml. žáci :

1. místo – Jiří Sváček, Josef Brokeš, Aneta Vojkůvková, Anna
Minarčíková

2.  místo  –  Štěpán  Křenek,  Daniel  Klímo,  Natálie  Korbová,
Natálie Zahradilová

3.  místo  –  Vilém  Krupa,  Jan  Onderka,  Magdaléna  Pechová,
Martina Snozová



st. žáci:

1. místo – Michal Štěpán, Jakub Mach, Markéta Šimurdová, Nela
Gurášová

2. místo – Tomáš Bílek, Josef Šimurda, Vanesa Vojkůvková,
Klára Nová

3.  místo  –  Matěj  Kleček,  Milan  Gerřa,  Viktorie  Holíková,
Kateřina Závadová

Výtvarník

ml. žáci st. žáci

1. místo – Ema Fojtášková 1. místo – Helena Billová

2. místo – Adriana Němcová 2. místo – Viktorie Krupová

3. místo – Ondra Vrátný 3. místo – Iva Tomášková

Hudebník

ml. žáci

1. místo – Daniel Klímo 1. místo – Lucie Ryšková

2. místo – Bartoloměj Číp 2. místo – Antonín Křenek

3. místo – Lenka Křenková 3. místo – Tereza Jaroňová

Spisovatel

ml. žáci

1. místo – Anička Petřeková 1. místo – Nikol Kretková

2. místo – Adéla Porubová 2. místo – Lukáš Děcký

3. místo – Nikol Francková 3. místo – Andrea Kreuzselová

Všem úspěšným borcům gratulujeme.



Závěrem  bych  chtěla  poděkovat  celému  učitelskému  sboru  za
organizaci  OH  a  jmenovitě  Mgr.  Gábině  Cábové  za  pomoc  s
organizací sportovní části OH.

ORGANIZACE – PRÁZDNINY
Přejeme všem žákům, žákyním, dětem, rodičů i zákonným zástupců
a přátelům školy příjemné a pohodové prázdniny strávené ve
zdraví a odpočinku.

Nástup pedagogických pracovníků do prac. procesu je v pondělí
26.8.2024 v 7:52.

Nástup dětí se řídí pravidly MŠMT – řádná výuka se započíná v
pondělí 2. 9.2024 v 7:40. Organizaci celého školního roku je
možno dosíci zde.

Mgr. Marek Mikl, ZŘŠ Zubří

UŘEDNÍ HODINY BĚHEM PRÁZDNIN
ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ:

Během prázdnin (od 1.7. do 31.8.2024) je škola pro veřejnost
otevřena vždy v pondělí od 8:00 -12:00. V této době je možno
vyřídit  potvrzení  a  další  dokumenty,  vyzvednout  vysvědčení
případně dořešit jiné požadavky vůči škole. V případě nutnosti
kontaktu se členem vedení školy v tento den si prosím ověřte
telefonicky (571 658 920) jeho přítomnost, neboť může být
pověřen úkolem, který bude plnit v danou dobu mimo budovu. Pro

https://www.zszubri.cz/?p=22278
https://msmt.gov.cz/vzdelavani/organizace-skolniho-roku-2024-2025-v-zs-ss-zus-a-1
https://www.zszubri.cz/?p=22275


tyto naléhavé případy doporučujeme domluvu skrze telefon:

ředitel školy Mgr. Tomáš Randýsek – 775 101 085

zástupce ředitele školy/statutární zástupce – Mgr. Marek Mikl
– 775 101 086

zástupkyně pro 1.st – Mgr. Svatava Martinátová 775 101 087

INFORMACE ZÁPIS
SOUHRNNÉ INFORMACE NAJDETE ZDE

Rytíř čistého slova
Rytíř čistého slova
Takový titul  patří od pondělí 25. března Šárce Porubové z 8.
C, která svou básní Vinen obsadila 3. místo v okresním kole
literární soutěže O poklad strýca Juráša, letos bylo zvoleno
téma Tajemná kniha. Cenu převzala na slavnostním vyhlášení v
Městské  knihovně  v  Rožnově  pod  Radhoštěm.  Šárčina  báseň
postupuje do krajského kola. Gratulujeme!
 
Více obrázků najdete zde.

https://www.zszubri.cz/?p=22033
https://www.zszubri.cz/?p=21796
https://www.zszubri.cz/?p=21973
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b2032303233202d2032303234/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b2032303233202d20323032342f527974c3adc59920c48d697374c3a9686f20736c6f7661

